Postepowanie nr MPEC/PE-EZ/225/19

Olsztyn, dnia 22.10.2019 r.
ZESTAW (1)
WYKONAWCY

Zamawiajgcy odpowiada na pytania Wykonawcy ztozone do postepowania nr MPEC/PE-
EZ/225/19 na zapewnienie obstugi w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania
odpadu o kodzie 10 01 03 powstajgcego w cieptowni biomasowej na terenie MPEC Sp. z o.0.
w Olsztynie przy ul. Sfonecznej 46.

Pytanie 1.
Czy odbycie wizji lokalnej jest niezbedne do przystgpienia do ztozenia oferty?
Odpowiedi:

Przed ztozeniem oferty wizja lokalna jest wskazana do oceny przez Wykonawce naszych
potrzeb i warunkéw technicznych panujgcych w miejscu magazynowania odpadu na terenie
cieptowni biomasowej.

Pytanie 2.
Jakimi srodkami transportu Zamawiajacy zamierza dopusci¢ obior odpadu?
Odpowiedzi:

Srodki transportu musza byé dostosowane do odbioru petnego kontenera typu KP 25
i podstawienia pustego pod cigg technologiczny za pomocg, ktérego fadowany jest odpad do
kontenera oraz dostosowane do uwarunkowan technicznych na terenie cieptowni
biomasowe;j.

Pytanie 3.
Czy odpad jest magazynowany w kontenerach?
Odpowiedi:

Tak, odpad jest magazynowany w kontenerach.

Pytanie 4.
Odbiér odpadu dopuszczony jest tylko i wytgcznie w kontenerach?
Odpowiedzi:

Odbidr odpadu odbywa sie w kontenerach Zamawiajgcego lub wtasnych. W przypadku
korzystania z konteneréw wifasnych muszg by¢ one dostosowane do uwarunkowan
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technicznych na terenie cieptowni biomasowej (mozliwos¢ odbioru odpadu z istniejgcego
ciggu technologicznego, kontenery zamkniete o funkcjonalnosci analogicznej jak kontenery
Zamawiajgcego).

Pytanie 5.
Prosze o podanie wymiarow kontenera Zamawiajgcego.
Odpowiedzi:

Kontener Zamawiajacego to kontener z przenosnikiem Slimakowym typu KP25 firmy
Ekombud. Ponizej tabliczka znamionowa kontenera oraz rysunek techniczny przedstawiajacy
jego wymiary zatgczono do niniejszego zestawu odpowiedzi na pytania Wykonawcow.

EEE—

EKOMBLL..

Nazwa: kontener z przeno$nikiem $limaka
Typ:

Nr fabryczny:

Pojemnoéé:

Masa kontenera ni

DMC:
Moc: .
2Zasilanie:

Pytanie 6.
Czy odpad moze by¢ tadowany tylko i wytgcznie z rekawa?
Odpowiedzi:

Tak, ze wzgledu na forme pylistg odpad jest tadowany poprzez cigg technologiczny potaczony
z kontenerem wyposazonym w przenosnik slimakowy za pomoca rekawa.

Pytanie 7.

Zaptata za odbidor i zagospodarowanie odpadu po uprzednio prawidtowo wystawionej
Fakturze lezy po stronie Zamawiajgcego czy Wykonawcy?
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Odpowiedi:

Informujemy, ze w ramach umowy zawartej na zapewnienie obstugi w zakresie odbioru,
transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 10 01 03 powstajgcego w cieptowni
biomasowej na terenie MPEC Sp. z o0.0. w Olsztynie przy ul. Stonecznej 46, Zamawiajacy
prowadzi rozliczenia wytgcznie z Wykonawcg. Zamawiajgcy nie reguluje zadnych ptatnosci za
faktury, poza wystawionymi przez Wykonawce Umowy.

Pytanie 8.

Jaka stawke opodatkowania Zamawiajacy przyjmuje za odbidr i zagospodarowanie odpadu,
8% czy 23%?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, iz ustalenie prawidtowej stawki podatku VAT lezy po stronie
Wykonawcy, ktory ma podaé jej poziom i odpowiadajgca mu warto$¢ w formularzu
ofertowym.

Pytanie 9.

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby Wykonawca przedstawit jedynie oswiadczenie o miejscu
zagospodarowania odpadu i/lub okazat sie umowg z ostatecznym zagospodarowujacym ww.
odpad?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza odbioru odpadu przez Wykonawce na podstawie oswiadczenia
0 miejscu zagospodarowania odpadu i umowy z ostatecznym odbiorcg odpadu. Wykonawca
powinien posiadac aktualne decyzje i/lub zezwolenie na gospodarowanie odpadami o kodzie
10 01 03 wymagane na podstawie obowigzujgcych przepiséw (co najmniej zezwolenie na
zbieranie odpaddw) oraz nr rejestrowy w BDO w zakresie transportu odpadu o kodzie 10 01
03.

Zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcy tylko w zakresie transportu jezeli posiada
nr rejestrowy w BDO w zakresie transportu odpadu o kodzie 10 01 03.



